1

UBND TỈNH TUYÊN QUANG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC TÂN TRÀO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:       /KH-ĐHTTr

 Tuyên Quang, ngày     tháng 11 năm 2024

KẾ HOẠCH

Thời gian đào tạo trình độ đại học, hình thức vừa học vừa làm

 tuyển sinh năm 2024

Căn cứ  Quyết định số 997/QĐ-ĐHTTr ngày 20/9/2024 ban hành Quy chế

đào tạo Đại học của Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Kế hoạch số 187/KH-ĐHTTr ngày 23/9/2024 về Kế hoạch nhiệm

vụ năm học 2024 - 2025 của Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Quyết định 1077/QĐ-ĐHTTr ngày  10/10/2024 ban hành Chương trình

đào tạo, hình thức vừa làm vừa học, năm 2024 của Trường Đại học Tân Trào;

Căn cứ Quyết định 1170 /QĐ-ĐHTTr ngày  01/11/2024 ban hành Chương

trình đào tạo liên thông, hình thức vừa làm vừa học, năm 2024 của Trường Đại

học Tân Trào;

Căn cứ vào tình hình, điều kiện thực tế của Nhà trường,

Trường Đại học Tân Trào xây dựng Kế hoạch thời gian đào tạo trình độ đại

học, hình thức vừa làm vừa học, tuyển sinh năm 2024, cụ thể như sau:

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU

- Xác định thời gian đào tạo trình độ đại học, vừa làm vừa học và liên

thông trình độ đại học, vừa làm vừa vừa học các ngành: Quản lý văn hoá, Công

tác xã hội, Kế toán, Công nghệ thông tin tuyển sinh năm 2024.

- Làm căn cứ để các đơn vị trong Nhà trường tổ chức triển khai, kiểm tra,

giám sát, đánh giá việc thực hiện Chương trình đào tạo trình độ đại học, hình

thức vừa làm vừa vừa học các ngành: Quản lý văn hoá, Công tác xã hội, Kế

toán, Công nghệ thông tin của Trường Đại học Tân Trào.

- Bảo đảm tính đồng bộ, nhất quán trong triển khai thực hiện đào tạo trình

độ đại học, hình thức vừa làm vừa học, tuyển sinh năm 2024.

II. NỘI DUNG

1. Thời gian tổ chức các hoạt động giảng dạy: thứ 7, Chủ nhật và linh hoạt

trong ngày và trong tuần.

2. Thời gian đào tạo cụ thể:

- Ngành Quản lý văn hoá thực hiện theo Phụ lục 1

- Ngành Công tác xã hội thực hiện theo Phụ lục 2

- Ngành Kế toán thực hiện theo Phụ lục 3

- Ngành Công nghệ thông tin thực hiện theo Phụ lục 4

 2

3. Thời gian nghỉ lễ trong năm:

-  Ngày Quốc Khánh 02/9: nghỉ 02 ngày.

- Tết Dương lịch: nghỉ 01 ngày.

- Tết Nguyên Đán:  theo qui định từng năm của chính phú.

- Ngày giỗ tổ Hùng Vương: nghỉ 01 ngày.

- Kỷ niệm 30/4 và 01/5: nghỉ 02 ngày.

4. Thời gian làm khoá luận tốt nghiệp: 04 tháng tính từ thời điểm giao cho

sinh viên làm đồ án, thời điểm giao cho sinh viên làm đồ án khoá luận tốt nghiệp

sớm nhất bắt đầu vào đầu kỳ thứ 3.

5. Thời gian bảo vệ khóa luận tốt nghiệp: 01 tuần

Trên đây là Kế hoạch thời gian đào tạo trình độ đại học, hình thức vừa làm

vừa học, tuyển sinh năm 2024. Các đơn vị, cá nhân có liên quan nghiêm túc

triển khai và thực hiện. Nếu có vướng mắc, Trưởng các đơn vị báo cáo về phòng

Đào tạo để trình Lãnh đạo trường xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Hội đồng Trường;

- Lãnh đạo trường;

- Các phòng, khoa,

  bộ môn, trung tâm (t/h);

- Lưu VT, ĐT (Dân).

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Minh Anh Tuấn

		2024-11-15T11:13:17+0700

		2024-11-15T11:30:38+0700

		2024-11-15T11:30:38+0700

		2024-11-15T11:30:38+0700